
INSANIA: Pověsíme celebrity! 
Přišel čas, kdy je třeba zvýšit hlas! Právě je venku 

sedmá řadová deska brněnské hydry, která se během 

mnoha let svýho aktivního života stala kultem. Ten teď 

tasí jako svou zbraň, jejíž pomocí dává všanc hyenám 

veškerý mainstream, vůči němuž se velmi konkrétně 

vymezila a na to konto zradikalizovala. 

Nejsyrovější konkrétní sdělení - a v tomhle směru 

největší hard core / punk v historii kapely se prolíná s 

moderním metalem tryskajícím přetlakem brutality a 

důrazu adresného sdělení. Nejpreciznější zvuk a klávesy 

jako již neodmyslitelný nástroj hýří nápady a 

spoluvytváří (nikoliv jen dokreslují) všechny skladby, ve 

kterých Poly modeluje hlas jak rozverná hyena, která 

obratem ruky těm druhým vůbec nic nedaruje. 

Striktně limitovaná, ručně číslovaná luxusní vinylová 

edice nabízí spoustu zdánlivě drobných, stejně tak jako 

zcela plnohodnotných bonusů. Obal z nejtvrdšího 

kartonu a půlcentimetrový hřbet, kterej nezničí ani 

úder kladiva. Vnitřní kapsu s českými texty a jejich 

kompletními anglickými překlady. 180 gramový, těžký 

vinyl. Exkluzivní, laserem vyřezanou kartonovou 

sprejerskou šablonu pro viditelný sdílení postoje alba. 

Nejkvalitnější možný zvukový záznam v rozlišení 24 

bitů. A na úplný závěr bonus track "TimeBomb", cover 

Chumbawamby. 

Tohle všechno je možné pořídit za rovných 300 Korun na virtuální adrese www.madmusick.cz, kde 

lze poptat i starší a historická vinylová vydání Insanie a mnoho dalšího. 

Berry & Vinyl Disk Musick [e-zine], váš kurýr vinylových zpráv 

Magick Disk Musick [online store & record label], www.madmusick.cz 


